
770954-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 770954-2023 - Gara
Spagna-Barcellona: Servizi di manutenzione di apparecchiature a gas
OJ S 245/2023 20/12/2023
Bando di gara – Servizi di pubblica utilità
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

Sezione I: Ente aggiudicatore

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Transports de Barcelona, SA
Numero di identificazione nazionale: A-08016081
Indirizzo postale: calle 60, número 21-23 Sector A, Polígono Industrial Zona Franca
Città: Barcelona
Codice NUTS: ES511 Barcelona
Codice postale: 08040
Paese: Spagna
Persona di contatto: LUCIA TORREGROSA
E-mail: ltorregrosa@tmb.cat
Tel.: +34 932987000
Fax: +34 932987300

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.tmb.cat
Indirizzo del profilo di committente: www.tmb.cat

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Principali settori di attività
Servizi ricreativi, cultura e religione

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
MANTENIMIENTO SISTEMAS ASPIRACIÓN GASES APARCAMIENTOS
Numero di riferimento: 14983808

Codice CPV principale
50531200 Servizi di manutenzione di apparecchiature a gas

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/770954-2023
mailto:ltorregrosa@tmb.cat?subject=TED
http://www.tmb.cat
http://www.tmb.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB


770954-2023 Page 2/5

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Valore totale stimato

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì
Le offerte vanno presentate per tutti i lotti

Descrizione

Denominazione
Lote 1: Sistemas Aspiración Gases de Escape
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
45259000 Riparazione e manutenzione di impianti

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES511 Barcelona
Luogo principale di esecuzione: Barcelona y Área metropolitana

Descrizione dell'appalto
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Lote 2: Sistemas de Aspiración Centralizado
Lotto n.: 2



770954-2023 Page 3/5

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Codici CPV supplementari
45259000 Riparazione e manutenzione di impianti

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES511 Barcelona
Luogo principale di esecuzione: Barcelona y Área metropolitana

Descrizione dell'appalto
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione
Lote 3: Extracción/Ventilación de Aparcamientos
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
45259000 Riparazione e manutenzione di impianti

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ES511 Barcelona
Luogo principale di esecuzione: Barcelona y Área metropolitana

Descrizione dell'appalto
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato



770954-2023 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.4.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Norme e criteri oggettivi di partecipazione
Elenco e breve descrizione delle norme e dei criteri: 
Las ofertas deberán ser entregadas mediante sobre digital. Ver Pliegos de condiciones.

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 17/01/2024 09:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Catalano, Spagnolo

Modalità di apertura delle offerte
Data: 18/01/2024 09:00Ora locale: 
Luogo: 
La fecha indicada se refiere a la apertura de los sobres 1 de la licitación. Al tratarse de una 
licitación con sobre digital no se realizará acto público de apertura.



770954-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari
Para solicitar más información pueden dirigirse al espacio habilitado en cada licitación dentro 
de la Plataforma de Contratación (Tablón de anuncios: Dudas y preguntas). Los gastos 
ocasionados por la publicación de todos los anuncios relacionados con esta licitación correrán 
a cargo del adjudicatario. Documentación disponible en la Plataforma Electrónica de 
Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Città: Barcelona
Paese: Spagna

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Città: Barcelona
Paese: Spagna

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Città: Barcelona
Paese: Spagna

Data di spedizione del presente avviso
15/12/2023


